
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

X/.

О внесении изменений в состав 
комиссии по организации 
перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом на 
муниципальных маршрутах 
регулярных перевозок в 
Ординском муниципальном 
округе, утвержденный 
постановлением администрации 
Ординского муниципального 
округа от 04.03.2020 № 173

В связи с изменениями кадрового состава, администрация Ординского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по организации перевозок пассажиров автомобильным 
транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в Ординском 
муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации 
Ординского муниципального округа от 04.03.2020 № 173 изложить в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
соответствующие изменения в указанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального 

управления экономического развития и сел

округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

кого хозяйства Е.Г. Старкову.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин



Приложение к постановлению 
администрации Ординского 
муниципального округа Л 
от

«УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 
Ординского муниципального округа 
от 04.03.2020 №173

Состав
комиссии по организации перевозок пассажиров автомобильным 

транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в 
Ординском муниципальном округе

Члены Комиссии:

Мелехин Александр Сергеевич Глава Ординского муниципального округа, 
председатель комиссии

Поварницин Виталий
Витальевич

Заместитель главы администрации
муниципального округа по вопросам ЖКХ, 
инфраструктуры и градостроительства,
заместитель председателя комиссии

Ржанникова Ольга
Владимировна

Главный специалист управления
экономического развития и сельского 
хозяйства администрации Ординского 
муниципального округа, секретарь комиссии

».

Елькина Джамиля Олимжоновна Начальник отдела инфраструктуры и ЖКХ 
администрации Ординского муниципального 
округа

Запивалова Любовь Николаевна Начальник управления имущественных и 
земельных отношений администрации
Ординского муниципального округа

Окунцева Ирина Юрьевна Начальник территориального управления 
администрации Ординского муниципального 
округа

Старкова Елена Геннадьевна Начальник управления экономического 
развития и сельского хозяйства 
администрации Ординского муниципального 
округа


